Поводом 150 годишњице издања првих српских редовних марака са ликом кнеза

Михаила (1/13. јул 1866), Филателистички гласник објављује студију Миодрага Р. Вуковића из

1971. (објављена у српском Филителисти), илустровану примерцима из збирке Кнежевина

Србија - Предрага Антића. Чланак је за ову прилику приредио Владимир Милић.

Миодраг Р. Вуковић

УВОЂЕЊЕ МАРАКА У СРБИЈИ [2]

Редовне марке, издање од 1.